
Månedsbrev  

Februar 

Da var vi her igjen da… Lesesalen fyller seg, bøkene fylles med kruseduller, og kaffeinntaket øker i 

takt med den smeltende snøen. Et annet sikkert vårtegn er nytt PU og nye aktiviteter. Det ble ikke de 

store endringene i rekkene ved sist allmøte, men dagens PU er som følgende:  

Leder: Marie 

Nestleder: Tomas 

Økonomiansvarlig: Ingrid 

SVSU representant: Mari 

Fagansvarlige: Per og Elise 

Sosialt ansvarlig: Siri 

Informasjonsansvarlig: Anne-Marie 

Øvrige medlemmer: Mina, Hanna og Maria 

I måneden som gikk ble det arrangert vaffeltreff og fagkveld. I tillegg til at vi har startet opp med UTV 

frokost på mandager kl. 8.30 på Deiglig, ta en tur innom og få en god start på uka. Vaffeltreffet var 

kjempe koselig og vi kan så absolutt anbefale alle om å ta seg en tur innom, dette blir ikke årets siste! 

Fagkvelden handlet om WTO, hvor ATTAC og Changemaker kom og prøvde å nyansere vårt bilde på 

WTO noe, selv om vi nok har beholdt vårt kritiske standpunkt. Dette ble et flott utgangspunkt for de 

44 deltagerne som drar på studietur. Der blir det besøk hos WTO, ILO, den internasjonale 

flykningsorganisasjonen og mottagelse hos ambassadøren. Stor takk til studieturgruppa som har 

laget dette fantastiske programmet!  

Et par datoer å sette av: i tiden fremover blir det flere formelle arrangementer som åpen dag 9. mars 

og fagkritisk dag 18. mars. På Åpen dag stiller vi med stand og på fagkritisk dag kommer vi til å 

arrangere lunsjseminar hvor vi ønsker å fokusere på nytten av programmet vårt i arbeidslivet. Dette 

er selvfølgelig veldig spennende og obligatorisk for alle utviklingsstudenter. Sett av dagen! Den 15. -

16. mars arrangerer vi hyttetur! Det er bare 33 plasser så alle som vil med må kjappe seg og melde 

seg på. Vi går opp, evt. står på ski om været tillater det, til hytta hvor vi koser oss med god mat og 

drikke (for de som ønsker det, det må selv bæres opp) og så klart fantastiske mennesker.  

Det har også vært programrådsmøte og vi kan informere om at det jobbes aktivt i forhold til 

seminarer på statsvitenskap og endring av nettsidene våre. Er det noe dere ønsker å ta opp med oss 

eller som vi skal bringe videre, så husk at det siste møtet i hver måned er tilrettelagt for innspill fra 

dere. Utenom dette er vi alltid tilgjengelige på mail.  

Månedens tips: til alle dere som ikke drar til Genevè, gå sammen og still med et UTV-lag på fredagens 

quiz!  

Peace out  

Anne-Marie Gulichsen 

 

God tur til alle tredjeklassinger som drar på feltarbeid! 


